

INGREDIENTS: Semolina Flour, Water, Portabella Mushrooms, Ricotta Cheese (Pasteurized Whey, Pasteurized Milk, Vinegar and Carrageenan), Eggs, Parmesan Cheese (Pasteurized Part-Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Contains Less than 2% of: Bread Crumbs (Enriched Flour [Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid], Sugar, Soybean Oil, Yeast), Mushroom Base (Baked Mushrooms Including Juices, Salt, Potato Flour, Dry Whey, Unsalted Butter [Cream, Flavorings], Sugar, Autolyzed Yeast Extract, Flavorings, Potassium Sorbate, Disodium Inosinate, Disodium Guanylate), Garlic, Dehydrated Onion, Dehydrated Mushroom Granules, Porcini Mushroom Powder, Modified Food Starch, Spices, Oleoresin Carrot (Color), Salt Contains: Milk, Wheat, Eggs

ALLERGENS: CONTAINS: MILK, WHEAT, EGG

COOKING METHOD: Boil

NUTRITION INFO

Serving Size	9 Ravioli
Calories	250
Calories from Fat	110
Total Fat	4.5g
Saturated Fat	2.5g
Cholesterol	30mg
Total Carbohydrate	43g
Dietary Fiber	2g
Sugars	4g
Protein	10g
Calcium	80mg
Iron	1mg
Sodium	380mg
Potassium	200mg